お得意様各位

株式会社ビジネスブレーン

ホテル旅館･婚礼宴会システム
年末年始サポート体制について

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始サポート体制を下記の通りご案内申し上げますのでご確認下さい。

敬具

  ９：００～１８：００ １８：００～２１：００ 時 間 外

～１２月２７日

( 通常業務 )

 サポート代表電話 緊急連絡先  緊急連絡先

１２月２８日 木 サポート代表電話 緊急連絡先  緊急連絡先

１２月２９日 金 サポート代表電話 緊急連絡先  緊急連絡先

１２月３０日 土 サポート代表電話 緊急連絡先  緊急連絡先

１２月３１日 日 サポート代表電話 緊急連絡先  緊急連絡先

１月 １日 月 サポート代表電話 緊急連絡先  緊急連絡先

１月 ２日 火 サポート代表電話 緊急連絡先  緊急連絡先

１月 ３日 水 サポート代表電話 緊急連絡先  緊急連絡先

１月 ４日 木 サポート代表電話 緊急連絡先  緊急連絡先

１月 ５日～

( 通常業務 )

 サポート代表電話
平  日  ：サポート代表電話

土日祝：緊急連絡先
緊急連絡先

サポート代表電話 ： ０６－６３９０－８５８１  ／ FAX ０６－６３９０－７０４３

なお、緊急連絡先はお問い合わせください。